
 
 

codice fiscale 80003670504 
partita IVA 00286820501 

D I P A R T I M E N T O   D I   F A R M A C I A  
Via Bonanno, 6  -  56126 Pisa (Italy) 
tel.  0039 050 2219500 – 510 - 545 
fax  generale 0039 050 2210680 

fax amministrazione 0039 050 2210681 
Direttore: Prof.ssa Maria Letizia Trincavelli 

 

 
www.farm.unipi.it 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della ricerca scientifica e 

tecnologica ed in particolare l’art. 6 “Autonomia delle Università” 

VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario” 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. del 27.02.2012 n. 2711 e successive modifiche 

VISTO il Regolamento del Dip.to di Farmacia emanato con D.R. del 27.06.2013 n. 23406 e successive 

modifiche 

VISTO il D.R. n. 2669 del 21.12.2022 con il quale sono stati nominati i rappresentanti degli studenti in 

Consiglio di dipartimento   

VISTA la lettera a firma del Direttore prot. n. 157 del 12.1.2023 con il quale sono state indette le elezioni 

per la componente studentesca in Giunta di Dipartimento per il giorno 23.1.2023 e sono stati nominati i 

membri della commissione elettorale 

VISTA la lettera a firma del Direttore prot. n. 158 del 12.1.2023 con il quale sono state indette le elezioni 

per la componente studentesca nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti per il giorno 23.1.2023 e sono 

stati nominati i membri della commissione elettorale 

VISTO il verbale del 23.1.2023 relativo al procedimento elettorale, redatto dalla commissione incaricata dal 

quale risulta eletta per la componente studentesca in Giunta di Dipartimento la Sig.ra Rebecca Marrocu 

VISTO il verbale del 23.1.2023 relativo al procedimento elettorale, redatto dalla commissione incaricata dal 

quale risultano eletti per la componente studentesca in Commissione Paritetica di Dipartimento i seguenti: 

Tizziana Georgia Vulpe, Arianna Curina, Giuseppe Napolitano, Rebecca Marrocu, Alessia Aguiari 

DISPONE 

L’approvazione degli atti del procedimento elettorale relativo alle seguenti elezioni: 

- elezione della componente studentesca nella Giunta del Dipartimento di Farmacia nella persona di 

Rebecca Marrocu 

- elezione della componente studentesca nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti del 

Dipartimento di Farmacia nelle persone di: Tizziana Georgia Vulpe, Arianna Curina, Giuseppe 

Napolitano, Rebecca Marrocu, Alessia Aguiari. 

Il presente provvedimento è notificato agli interessati e all’ufficio dell’amministrazione competente. 

       Il Direttore del Dipartimento di Farmacia 

                           Prof.ssa Maria Letizia Trincavelli* 

(*) Documento Informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma olografa. 




		2023-01-24T06:47:51+0100
	MARIA LETIZIA TRINCAVELLI




